
 

     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/29/28                                                                                       від   22 грудня 2023 року 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу їх у 

власність громадянам 
 

    Розглянувши заяви громадян: Петрова В.Г. (вх. № 2949 від 26.10.2023),  

Жендзюк О.І., Жендзюка В.І. та Жендзюка В.І. (вх. № 2908 від 24.10.2023), 

Данилевича В.П. (вх. № 2848 від 17.10.2023), Крамар М.П. та Черничко Г.П. 

(вх. № 2875 від 19.10.2023), Крамар М.П. (вх. № 2876 від 19.10.2023),  Вітенько 

Л.О. (вх. № 2884 від 23.10.2023), Чорної О.І. (вх. № 2889 від 23.10.2023), 

Афанасієвої М.М. (вх. № 2888 від 23.10.2023), Дмитришин Г.В. (вх. № 2944 від 

26.10.2023), Скиби М.Г. (вх. № 2939 від 26.10.2023),    Михайліва Г.Б. (вх. № 

2974 від 30.10.2023), Федак К.Г. (вх. № 2977 від 31.10.2023), Левчук О.Б. (вх. 

№ 2976 від 31.10.2023), Спіцака П.В.                (вх.№ 2980 від 31.10.2023), Чумак 

Л.С. (вх. № 2988 від 31.10.2023),          Горбоноса Б.С. (вх. № 3022 від 03.11.2023), 

Флис Г.Я. (вх. № 3055 від 09.11.2023), Павлишин О.П. (вх. № 3079 від 

14.11.2023), Хіміч Л.А.             (вх.   № 3089 від 15.11.2023), Жовнір Г.В. (вх. № 

3086 від 15.11.2023),     Гудима В.І. (вх. № 3087 від 15.11.2023), Маслюк А.Л. 

(вх. № 3088 від 15.11.2023), Бабій Л.А. (вх. № 3109 від 17.11.2023), Ванькевича 

В.П.             (вх. № 3105 від 17.11.2023), Осолінської О.О. (вх. № 3113 від 

20.11.2023), Яцишина В.Б. (вх. № 3133 від 21.11.2023), Яцишина Б.П. (вх. № 

3134 від 21.11.2023), Івоси М.І. (вх. № 3131 від 21.11.2023), Івоси В.І. (вх. № 

3132 від 21.11.2023), Цісецької М.В. (вх. № 3147 від 21.11.2023), Жили Н.Ф.              

(вх. № 3148 від 21.112023), Нагіної М.П. та Кота П.П. (вх. № 3150 від 

22.11.2023),  Господарисько Б.В. (вх. № 3182 від 23.11.2023), Зелінської Н.М. 

(вх. № 3192 від 24.11.2023), Колеги М.А. (вх. № 3193 від 24.11.2023), 

Павленчак О.Ф. (вх. № 3222 від 28.11.2023), Боднарчук-Соколік К.С.           (вх. 

№ 3208 від 28.11.2023), Темченюк І.М. (вх. № 3236 від 29.11.2023), Черкас М.О. 

(вх. № 3230 від 29.11.2023), Гончарука В.А. (вх. № 3220 від 28.11.2023), 

Матчака А.В. (вх. № 3238 від 30.11.2023), Потієнко М.А.           (вх. № 3247 від 



30.11.2023), Заблоцького М.М. (вх. №3276 від 04.12.2023), Суслов М.Д. (вх. № 

3262, № 3263 від 01.12.2023), Дацюка П.Й. (вх. № 3265 від 04.12.2023), Резніка 

В.М. (вх. № 3291 від 05.12.2023), Яріш Н.І.               (вх. № 3292 від 05.12.2023), 

Шустак М.С. (вх. № 3289 від 05.12.2023), Желізного С.П. (вх. № 3302 від 

06.12.2023), Матвійчук Г.А. (вх. № 3312 від 07.12.2023),  Чудакевич М.В. (вх. 

№ 3317, № 3318 від 07.12.2023), Колеги Г.П. (вх. № 3319 від 07.12.2023), Дідух 

М.З. (вх. № 3346 від 11.12.2023),    Ковальчук О.М. (вх. № 3347 від 11.12.2023), 

Янош С.В. (вх. № 3355 від 12.12.2023), Цісецького С.М. (вх. № 3352 від 

12.12.2023), Юнко Є.О.           (вх. № 3334 від 08.12.2023), Барвінського І.С. (вх. 

№ 3364 від 12.12.2023), Славути М.В. (вх. № 3378 від 14.12.2023), Брегіна М.А. 

(вх. № 3374 від 13.12.2023),  Пиріжок О.Д. (вх. № 3379 від 14.12.2023), Рокоша 

В.Я. (вх. 3409 від 19.12.2023), Шустак М.С. (вх. № 3416 від 19.12.2023), 

технічні документації щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості),  витяги з державного земельного кадастру про 

земельні ділянки, врахувавши дані земельно-облікових документів та 

кадастрових книг, першочергові рішення про виділення земельних ділянок, 

підтверджувальні довідки про користування цими земельними ділянками 

громадянами, а також пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища (протокол № 44 від 28.11.2023, № 45 від 19.12.2023), 

керуючись статтями 12, 19, 20, 40, 81, 116, 118, 120, 121, 125, 126,     підпунктом 

5 пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, 

статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про землеустрій, статтею 21 Закону України “Про державний 

земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,8379 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах  та за межами 

населених пунктів с. Гніздичне  та с. Хоми, гр. Петрову Віталію Григоровичу. 

1.1. Передати у власність гр. Петрову Віталію Григоровичу земельні ділянки  

для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення загальною площею 0,8379 га, в т. ч. 

площею 0,0697 га кадастровий номер 6122481800:02:003:0472, площею 0,1101 

га  по вул. Широка кадастровий номер 6122481800:02:003:0471, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Гніздичне, площею 0,4313 га 

кадастровий номер 6122481800:03:004:0001, яка знаходиться по вул. І.Франка 

в межах населеного пункту с. Хоми, та площею 0,2268 га кадастровий номер 

6122481800:01:001:0077, яка знаходиться за межами населеного пункту         с. 

Хоми. 



 2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 7, с. Новики,  гр. Жендзюк 

Олександрі Іванівні, гр. Жендзюку Василю Ігоровичу та           гр. Жендзюку 

Володимиру Ігоровичу. 

 2.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Жендзюк Олександрі Іванівні, гр. 

Жендзюку Василю Ігоровичу та гр. Жендзюку Володимиру Ігоровичу 

земельну ділянку площею 0,2500 га кадастровий номер 

6122487000:02:001:0456 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 7,     с. Новики. 

 3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    

0,0971га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Миру, 10, м. Збараж,              гр. Данилевич 

Володимирі Пилипівні. 

 3.1. Передати у власність гр. Данилевич Володимирі Пилипівні земельну 

ділянку площею 0,0971 га кадастровий номер 6122410100:02:002:0856 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах 

населеного пункту по вул. Миру, 10, м. Збараж. 

 4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    

0,2500га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 9, с. Вищі Луб’янки, гр. Крамар 

Марії Петрівні та гр. Черничко Ганні Петрівні. 

 4.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Крамар Марії Петрівні та   гр. 

Черничко Ганні Петрівні земельну ділянку площею 0,2500 га кадастровий 

номер 6122481500:02:001:0504 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 9,    с. 

Вищі Луб’янки. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,5292 

га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходяться в межах  населеного 

пункту по вул. Шевченка с. Вищі Луб’янки, гр. Крамар Марії Петрівні. 

 5.1. Передати у власність гр. Крамар Марії Петрівні земельну ділянку  для 

ведення особистого селянського  господарства із земель 

сільськогосподарського призначення загальною площею  0,5292 га  

кадастровий номер 6122481500:02:001:0505 для ведення особистого 



селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка 

знаходяться в межах  населеного пункту по вул. Шевченка с. Вищі Луб’янки. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     

0,2500га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Кривуля, 55, с. Чернихівці,             гр. 

Вітенько Лідії Олексіївні. 

6.1. Передати у власність гр. Вітенько Лідії Олексіївні земельну ділянку 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122488800:02:003:0551 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Кривуля, 55, с. Чернихівці. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     

0,1342га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Нова, 14, с. Заруддя,              гр. Чорній Ользі 

Іванівні. 

7.1. Передати у власність гр. Чорній Ользі Іванівні земельну ділянку площею 

0,1342га кадастровий номер 6122483300:02:001:0745 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель 

житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту 

по вул. Нова, 14, с. Заруддя. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     

0,2500га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Широка, 83, с. Гніздичне,              гр. 

Афанасієвій Марії Миколаївні. 

8.1. Передати у власність гр. Афанасієвій Марії Миколаївні земельну ділянку 

площею 0,2500 га  кадастровий номер 6122481800:02:003:0474 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Широка, 83, с. Гніздичне. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,2437 га  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах  та за межами 

населених пунктів с. Стриївка  та м. Збараж, гр. Дмитришин Ганні Василівні. 

 9.1. Передати у власність гр. Дмитришин Ганні Василівні  земельні ділянки  

для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення загальною площею 0,8379 га, в т. ч. 

площею 0,0534 га по вул. І.Сірка кадастровий номер 6122410100:02:004:1010, 

яка знаходиться в межах населеного пункту м. Збараж, площею 0,1000 га   



кадастровий номер 6122488400:04:001:1148 га, яка  знаходиться в межах 

населеного пункту с. Стриївка, та 0,0903 га кадастровий номер 

6122488400:04:001:1147, яка знаходиться за межами населеного пункту         с. 

Стриївка. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,2500 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Зарудянська, 34,               с. Гніздичне, гр. 

Скибі Марії Григорівні. 

10.1. Передати у власність гр.  Скибі Марії Григорівні земельну ділянку 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122481800:02:001:0265 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Зарудянська, 34, с. Гніздичне. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,7878 га  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах             с. Кобилля, 

гр. Михайліву Григорію Богдановичу. 

11.1. Передати у власність гр. Михайліву Григорію Богдановичу земельні 

ділянки  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення загальною площею 0,7878 га, в т. ч. 

площею 0,2497 га кадастровий номер 6122484500:02:002:0723, площею 0,2628 

га кадастровий номер 6122484500:02:002:0725, площею 0,2753 га кадастровий 

номер 6122484500:02:002:0726, які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Кобилля. 

12.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0916 га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. І. Сірка, 25, м. Збараж,   гр. 

Федак Катерині Григорівні. 

12.1. Передати у власність гр.  Федак Катерині Григорівні земельну ділянку 

площею 0,0916 га  кадастровий номер 6122410100:02:004:1013 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. І. Сірка, 25, м. Збараж. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,4298 га  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Вищі Луб’янки та с. Новий Роговець, гр. Левчук Оксані Богданівні. 

13.1. Передати у власність гр. Левчук Оксані Богданівні земельні ділянки  для 

ведення особистого селянського господарства із земель 



сільськогосподарського призначення загальною площею 0,4298 га, в т. ч. 

площею 0,1161 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0520 по                 вул. 

Шевченка, яка знаходиться в межах населеного пункту  с. Вищі Луб’янки та 

площею 0,3137 га кадастровий номер 6122481500:03:003:0125, яка знаходиться 

в межах населеного пункту с. Новий Роговець. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,0181 

га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Грушевського, 87А,         м. Збараж, гр. 

Спіцаку Петру Володимировичу. 

14.1. Передати у власність гр.  Спіцаку Петру Володимировичу земельну 

ділянку площею 0,0181 га  кадастровий номер 6122410100:02:003:1437 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах 

населеного пункту по вул. Грушевського, 87А, м. Збараж. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0923 

га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. М. Садовського,14 м. Збараж, гр. Чумак 

Любові Степанівні. 

15.1. Передати у власність гр.  Чумак Любові Степанівні земельну ділянку 

площею 0,0923 га  кадастровий номер 6122410100:02:004:1011 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. М. Садовського, 14 м. Збараж. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 23, с. Новики,      

гр. Горбоносу Богдану Станіславовичу. 

16.1. Передати у власність гр.  Горбоносу Богдану Станіславовичу земельну 

ділянку площею 0,2500 га  кадастровий номер 6122487000:02:001:0457 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах 

населеного пункту по вул. Шевченка, 23,   с. Новики. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею    0,1782 

га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Садова, 4, с. Кобилля та загальною площею 

0,9424 га для ведення особистого селянського господарства із земель 



сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Кобилля, гр. Флис Галині Ярославівні. 

17.1. Передати у власність гр.  Флис Галині Ярославівні земельні ділянки 

площею 0,1782 га  кадастровий номер 6122484500:02:001:0328 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Садова, 4,  с. Кобилля, та загальною площею   0,9424 га, в т. ч. 

площею 0,3606 га кадастровий номер 6122484500:02:002:0698, площею 0,5818 

га кадастровий номер 6122484500:02:001:0327 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Кобилля. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,6652 га  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах             с. Витківці, 

гр. Павлишин Ользі Петрівні. 

18.1. Передати у власність гр. Павлишин Ользі Петрівні земельні ділянки  для 

ведення особистого селянського  господарства із земель 

сільськогосподарського призначення загальною площею 0,6652 га, в т. ч. 

площею 0,2885 га по вул. Загребельна кадастровий номер 

6122483300:03:001:0219, площею 0,3767 га кадастровий номер 

6122483300:03:001:0221, які знаходяться в межах населеного пункту               с. 

Витківці. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,2500 

га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Долина, 28,                         с. Чеснівський 

Раковець,  гр. Хіміч Люсі Андріївні. 

19.1. Передати у власність гр.  Хіміч Люсі Андріївні земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122481800:04:001:0255 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель 

житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту 

по вул. Долина, 28, с. Чеснівський Раковець. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 16, с. Шили та загальною 

площею 0,7312 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту   с. Шили,  гр. Жовнір Галині Василівні. 

20.1. Передати у власність гр.  Жовнір Галині Василівні земельні ділянки 

площею 0,2500 га  кадастровий номер 6123884100:03:002:0028 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 



земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Шевченка, 16, с. Шили та загальною площею 0,7312 га, в т. ч. 

площею 0,3774 га кадастровий номер 6123884100:03:002:0030, площею 0,1253 

га кадастровий номер 6123884100:03:002:0029, для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Шили. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,9100 га  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах              с. Шили, 

гр. Гудиму Володимиру Івановичу. 

21.1. Передати у власність гр. Гудиму Володимиру Івановичу земельні ділянки  

для ведення особистого селянського  господарства із земель 

сільськогосподарського призначення загальною площею 0,9100 га, в т. ч. 

площею 0,2817 га кадастровий номер 6123884100:03:001:0176, площею 0,6196 

га кадастровий номер 6123884100:03:001:1176, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Шили. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Героїв Майдану, 4,           с. Шили та 

загальною площею 0,2434 га для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту   с. Шили, гр. Маслюк Ангеліні Любомирівні. 

22.1. Передати у власність гр.  Маслюк Ангеліні Любомирівні земельні ділянки 

площею 0,2500 га  кадастровий номер 6123884100:03:001:0177 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Героїв Майдану, 41, с. Шили та загальною площею 0,2434 га, в 

т. ч. площею 0,0434 га кадастровий номер 6123884100:03:001:0179, площею 

0,2000 га кадастровий номер 6123884100:03:001:0178, для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Шили. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Мирна, 10, с. Олишківці, гр. Бабій Людмилі 

Антонівні. 

23.1. Передати у власність гр.  Бабій Людмилі Антонівні земельні ділянки 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122483300:04:001:0339 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови яка знаходиться в межах населеного 



пункту по вул. Мирна, 10, яка знаходиться в межах населеного пункту с. 

Олишківці. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,8078 

га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Максимівка, гр. Ванькевичу Валерію Павловичу. 

24.1. Передати у власність гр. Ванькевичу Валерію Павловичу земельну 

ділянку площею  0,8078 га кадастровий номер 6122486400:02:001:0527 для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Максимівка. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Івана Франка,15,              с. Максимівка, гр. 

Осолінській Оксані Олегівні. 

25.1. Передати у власність гр.Осолінській Оксані Олегівні земельну ділянку   

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122486400:02:001:0528 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Івана Франка, 15, яка знаходиться в межах населеного пункту с. 

Максимівка. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,4569 

га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Синягівка, гр. Яцишину Василю Богдановичу. 

26.1. Передати у власність гр. Яцишину Василю Богдановичу земельну ділянку 

площею 0,4569 га кадастровий номер 6122487800:02:001:0381, для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Синягівка. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Івана Франка, 31,              с. Синягівка та 

загальною площею 0,5609 га для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Синягівка, гр. Яцишин Богдану Петровичу. 

27.1. Передати у власність гр.  Яцишину Богдану Петровичу земельні ділянки 

площею 0,2500 га  кадастровий номер 6122487800:02:001:0377 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови яка знаходиться в межах населеного 



пункту по вул. Івана Франка, 31, с. Синягівка та загальною площею 0,5609 га, 

в т. ч. площею 0,4753 га кадастровий номер 6122487800:02:001:0382, площею 

0,0856 га по вул. Івана Франка кадастровий номер 6122487800:02:001:0380, для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Синягівка. 

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,4800 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Вищі Луб’янки, гр. Івосі Марії Ігорівні. 

28.1. Передати у власність гр. Івосі Марії Ігорівні земельні ділянки загальною 

площею 0,4800 га, в т.ч. площею 0,1763 га кадастровий номер 

6122481500:02:001:0519, площею 0,3037 га по вул. Івана Франка кадастровий 

номер 6122481500:02:002:0550 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,3400 

га по вул. Івана Франка для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Вищі Луб’янки, гр.Івосі Володимиру Ігоровичу. 

29.1. Передати у власність гр. Івосі Володимиру Ігоровичу земельну ділянку 

площею 0,3400 га по вул. Івана Франка кадастровий номер 

6122481500:02:002:0783 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Івана Франка, 25, с. Вищі Луб’янки, гр. 

Цісецькій Марії Василівні. 

30.1. Передати у власність гр. Цісецькій Марії Василівні земельну ділянку 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0522 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із 

земель житлової та громадської забудови яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Івана Франка, 25, с. Вищі Луб’янки. 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,2500 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Івана Франка,51, с. Вищі Луб’янки, гр. Жилі 

Надії Федорівні. 



31.1. Передати у власність гр. Жилі Надії Федорівні земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0521 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель 

житлової та громадської забудови яка знаходиться в межах населеного пункту 

по вул. Івана Франка, 51, с. Вищі Луб’янки. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,1998 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. Миру, 42,  с. Стриївка,      гр. Нагіній Марії 

Петрівні та гр. Коту Петрові Петровичу. 

32.1. Передати спільну сумісну власність гр.  Нагіній Марії Петрівні та гр. Коту 

Петрові Петровичу земельна ділянка площею 0,1998 га кадастровий номер 

6122488400:02:001:0649 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Миру, 42,           с. Стриївка. 

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту по вул. І. Горбатого, 45,                с. Заруддя, гр. 

Господарисько Богдані Василівні. 

33.1. Передати у власність гр. Господарисько Богдані Василівні земельну 

ділянку площею 0,2500 га кадастровий номер 6122483300:02:001:0746 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, із земель житлової та громадської забудови яка знаходиться в межах 

населеного пункту по вул. І. Горбатого, 45, с. Заруддя. 

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,3960 

га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Травневе, гр. Зелінській Наталії Михайлівні. 

34.1. Передати у власність гр. Зелінській Наталії Михайлівні земельну ділянку 

площею 0,3960 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0370 для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Травневе. 

35. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,6784 га  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходиться в межах населеного 

пункту с. Травневе, гр. Колезі Марії Андріївні. 

35.1. Передати у власність гр. Колезі Марії Андріївні земельну ділянку 

загальною площею 0,6784 га, в т. ч. площею 0,2200 га кадастровий номер 

6122488400:01:003:0425, площею 0,2784 га кадастровий номер 

6122488400:03:001:0371, площею 0,1800 га кадастровий номер 



6122488400:03:001:0369 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Травневе. 

36. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,5294 

га  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Тарасівка  гр. Павленчак Оксані Федорівні. 

36.1. Передати у власність гр. Павленчак Оксані Федорівні земельну ділянку 

площею 0,5294 га кадастровий номер 6122480400:04:001:0387 для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Тарасівка. 

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,4773 

га  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Киданці,  гр. Боднарчук-Соколік Катерині Сергіївні. 

37.1. Передати у власність гр. Боднарчук-Соколік Катерині Сергіївні земельну 

ділянку площею 0,4773 га кадастровий номер 6122484200:01:001:0260 для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного 

пункту с. Киданці. 

38. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,0762 

га по вул. Сірка, 27, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться за межами населеного пункту м. Збараж,                   гр. Темченюк 

Ірині Михайлівні. 

 38.1. Передати у власність гр. Темченюк Ірині Михайлівні земельну ділянку 

площею 0,0762 га по вул. Сірка, 27, кадастровий номер 

6122410100:02:004:1012 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту м. Збараж. 

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,6600 га  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Стриївка,   гр. Черкас Мирославі Олексіївні. 

39.1. Передати у власність гр. Черкас Мирославі Олексіївні земельні ділянки 

загальною площею 0,6600 га, в т. ч. 0,3000 кадастровий номер 

6122488400:01:002:0841, площею 0,1200 га кадастровий номер 

6122488400:02:001:0750, площею 0,2400 га кадастровий номер 

6122488400:02:001:0751 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Стриївка. 



40. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,0520 

га по вул. Лесі Українки, 5А, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту м. Збараж гр. Гончаруку 

Володимиру Анатолійовичу. 

40.1. Передати у власність гр. Гончаруку Володимиру Анатолійовичу земельну 

ділянку площею 0,0520 га по вул. Лесі Українки, 5А, кадастровий номер 

6122410100:02:004:1017 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту м. Збараж. 

41. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею   0,2058 

га по вул. Загородня, 11, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та 

загальною площею 0,4805 га для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Чернихівці, гр. Матчаку Андрію Васильовичу. 

41.1. Передати у власність гр. Матчаку Андрію Васильовичу земельні ділянки 

площею 0,2058 га кадастровий номер 6122488800:02:001:0476 по                 вул. 

Загородня, 11, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та 

загальною площею 0,4805 га, в т. ч. площею 0,1759 га кадастровий номер 

6122488800:02:003:0543, площею 0,3046 га кадастровий номер 

6122488800:02:003:0529 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Чернихівці. 

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,1458 

га по вул. Роздольського, 1, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту                   с. Доброводи, 

гр. Потієнко Марії Антонівні. 

42.1. Передати у власність гр. Потієнко Марії Антонівні земельну ділянку 

площею 0,1458 га по вул. Роздольського, 1, кадастровий номер 

6122482400:02:001:0675 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Доброводи. 

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,3000 

га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Травневе, гр. Заблоцькому Михайлу Мироновичу. 

 43.1. Передати у власність гр. Заблоцькому Михайлу Мироновичу земельну 

ділянку площею 0,3000 га кадастровий номер 6122488400:01:003:1425 для 



ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Травневе. 

44. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га по вул. І.Горбатого, 64, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та 

загальною площею 0,9810 га для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Заруддя, с. Олишківці, гр. Суслов Марії Дорохтеївні. 

44.1. Передати у власність гр. Суслов Марії Дорохтеївні земельні ділянки 

площею  0,2500 га кадастровий номер 6122483300:02:002:0146 по               вул. 

І.Горбатого, 64, с. Заруддя для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови та загальною площею 0,9810 га, в т. ч. площею 0,1129 га кадастровий 

номер 6122483300:04:001:0340 с. Олишківці, площею 0,3313 га кадастровий 

номер 6122483300:02:001:0747, площею 0,3842 га кадастровий номер 

6122483300:02:002:0147, площею 0,1526 га кадастровий номер 

6122483300:02:002:0148 по вул. І.Горбатого для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Заруддя. 

45. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га по вул. Дружби, 35, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та 

загальною площею 0,2031 га для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Грицівці, гр. Дацюк Петру Йосиповичу. 

 45.1. Передати у власність гр. Дацюку Петру Йосиповичу земельні ділянки 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122485600:03:001:0218 по                вул. 

Дружби, 35, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та 

загальною площею 0,2031 га., в т. ч. площею 0,1204 га. кадастровий номер 

6122485600:03:001:0216, площею 0,0827 га кадастровий номер 

6122488400:02:001:0752 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Грицівці. 

46. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,2500 

га по вул. Січових Стрільців, 36, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту                    с. Болязуби, 

гр. Резнік Віталію Миколайовичу. 

46.1. Передати у власність гр. Резнік Віталію Миколайовичу земельна ділянка 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0689 по                вул. 



Січових Стрільців, 36, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

47. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1517 га по вул. І. Франка, 48, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту                   с. 

Опрілівці гр. Яріш Надії Іванівні. 

47.1. Передати у власність гр. Яріш Надії Іванівні земельну ділянку площею 

0,1517 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0416 по                  вул. І. Франка, 

48, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови яка знаходиться в 

межах населеного пункту с. Опрілівці. 

 48. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,6921 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Стриївка гр. Шустак Марії Степанівні. 

 48.1. Передати у власність гр. Шустак Марії Степанівні земельні ділянки 

загальною площею 0,6921 га, в т. ч. площею 0,2645 га кадастровий номер 

6122488400:01:003:0399, площею 0,1420 га кадастровий номер 

6122488400:01:002:0618, площею 0,2856 га кадастровий номер 

6122488400:02:002:0400 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Травневе. 

49. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,0220 

га по вул. Грушевського, 15/2, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту                      м. Збараж, 

гр. Желізний Сергій Петрович. 

49.1. Передати у власність гр. Желізному Сергію Петровичу земельну ділянку 

площею 0,0220 га кадастровий номер 6122410100:02:003:1113 по                 вул. 

Грушевського, 15/2, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту м. Збараж. 

50. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею     0,2482 

га по вул. Дружби, 47, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та 

загальною площею 0,3805 га для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Грицівці гр. Матвійчук Ганні Анатоліївні. 



50.1. Передати у власність гр. Матвійчук Ганні Анатоліївні земельні ділянки 

площею 0,2482 га кадастровий номер 6122485600:03:001:0215 по                 вул. 

Дружби, 47, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та 

загальною площею 0,3805 га в т. ч. площею 0,2500 га кадастровий номер 

6122485600:03:001:0217, площею 0,1305 га кадастровий номер 

6122485600:03:001:0220 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Грицівці. 

51. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га по вул. Б.Хмельницького, 37, с. Новий Роговець для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови та загальною площею 1,4041 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, які знаходяться в межах населених пунктів с. Вищі Луб’янки та 

с. Новий Роговець, гр. Чудакевич Марії Володимирівні. 

51.1. Передати у власність гр. Чудакевич Марії Володимирівні земельні 

ділянки площею 0,2500 га кадастровий номер 6122481500:03:003:0126 по   вул. 

Б.Хмельницького, 37, с. Новий Роговець для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови та загальною площею 1,4041 га, в т.ч. площею 0,4402 га 

кадастровий номер 6122481500:02:001:0523, площею 0,1362 га кадастровий 

номер 6122481500:02:002:0552, площею 0,4590 га кадастровий номер 

6122481500:03:003:0127, площею 0,1753 га кадастровий номер 

6122481500:03:003:0130, площею 0,1934 га кадастровий номер 

6122481500:03:003:0128 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населених пунктів с. Вищі Луб’янки та с. Новий Роговець. 

52. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га по вул. Нова Стриївка, 35, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови та загальною площею 0,3878 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населених пунктів с. Стриївка та с. Травневе, гр. Колезі Галині Петрівні. 

52.1. Передати у власність гр. Колезі Галині Петрівні земельні ділянки площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122488400:02:002:0412 по вул. Нова Стриївка, 

35, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та загальною 

площею 0,3878 га, в т.ч. площею 0,0917 га кадастровий номер 

6122488400:02:002:0413, площею 0,1961 га кадастровий номер 

6122488400:02:002:0414, площею 0,1000 га кадастровий номер 

6122488400:03:001:0372 для ведення особистого селянського господарства із 



земель сільськогосподарського призначення які знаходяться в межах 

населених пунктів с. Стриївка та с. Травневе. 

53. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,1459 

га по вул. Івана Франка, 34, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови яка знаходиться в межах населених пунктів                     с. Опрілівці,  

гр. Дідух Марії Зіновіївні. 

53.1. Передати у власність гр. Дідух Марії Зіновіївні земельну ділянку площею 

0,1459 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0415 по вул. Івана Франка, 34, 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Опрілівці. 

54. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,1400 

га по вул. Івана Франка, 32, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови яка знаходиться в межах населених пунктів                     с. Опрілівці,  

гр. Ковальчук Ользі Михайлівні. 

54.1. Передати у власність гр. Ковальчук Ользі Михайлівні земельну ділянку 

площею 0,1400 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0417 по   вул. Івана 

Франка, 32, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Опрілівці. 

55. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га по вул. Б. Хмельницького, 31, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населених пунктів с. Новий Роговець,  гр. 

Янош Степанії Василівні. 

55.1. Передати у власність гр. Янош Степанії Василівні земельну ділянку 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122481500:03:003:0132 по                 вул. 

Б. Хмельницького, 31, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Новий Роговець. 

56. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,2500 

га по вул. Б. Хмельницького, 34, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови яка знаходиться в межах населених пунктів   с. Новий Роговець, гр. 

Цісецькому Степану Михайловичу. 

56.1. Передати у власність гр. Цісецькому Степану Михайловичу земельну 

ділянку площею 0,2500 га кадастровий номер 6122481500:03:003:0131 по   вул. 

Б. Хмельницького, 34, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 



господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Новий Роговець. 

57. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,3000 

га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Стриївка, гр. Юнко Євгену Онуфрійовичу. 

57.1. Передати у власність гр. Юнко Євгену Онуфрійовичу земельну ділянку 

площею 0,3000 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0843 для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

58. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га по вул. Героїв Майдану, 27, с. Шили для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови та загальною площею 0,5034 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Шили,                 гр. Барвінському 

Ігорю Сергійовичу. 

58.1. Передати у власність гр. Барвінському Ігорю Сергійовичу земельні 

ділянки площею 0,2500 га кадастровий номер 6123884100:03:001:0180  по вул. 

Героїв Майдану, 27, с. Шили для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови та загальною площею 0,5034 га, в т. ч. площею 0,1644 га кадастровий 

номер 6123884100:03:001:0181, площею 0,3390 га кадастровий номер 

6123884100:03:001:0182 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Шили. 

59. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,3900 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Травневе, гр. Славуті Марії Василівні. 

59.1. Передати у власність гр. Славуті Марії Василівні земельні ділянки 

загальною площею 0,3900 га, в т. ч. площею 0,1000 га кадастровий номер 

6122488400:01:002:0845, площею 0,1400 га кадастровий номер 

6122488400:02:002:0416, площею 0,1500 га кадастровий номер 

6122488400:03:001:0373 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Травневе. 

60. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,2500 

га по вул. Івана Франка, 8а, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 



забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту                   с. Травневе,  

гр. Брегіну Мирославу Андрійовичу. 

60.1. Передати у власність гр. Брегіну Мирославу Андрійовичу земельну 

ділянку площею 0,2500 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0374  по вул. 

Івана Франка, 8а, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Травневе. 

61. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,7063 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Чумалі, гр. Пиріжок Ользі Дмитрівні. 

61.1. Передати у власність гр. Пиріжок Ользі Дмитрівні земельні ділянки 

загальною площею 0,7063 га, в т. ч. площею 0,1468 га кадастровий номер 

6122487000:04:001:0275, площею 0,1400 га кадастровий номер 

6122487000:04:001:0273, площею 0,1500 га кадастровий номер 

6122487000:04:001:0272, площею 0,1700 га кадастровий номер 

6122487000:04:001:0271, площею 0,0995 га кадастровий номер 

6122487000:04:001:0270 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Чумалі. 

62. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею     0,2500 

га по вул. Лісова, 12, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Чумалі, гр. Рокошу Василю 

Ярославовичу. 

62.1. Передати у власність гр. Рокошу Василю Ярославовичу земельну ділянку 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122487000:04:001:0095  по вул. Лісова, 

12, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту с. Чумалі. 

63. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею    0,2500 

га по вул. Нова Стриївка, 16, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту                   с. Стриївка,  

гр. Шустак Марії Степанівні. 

63.1. Передати у власність гр. Шустак Марії Степанівні земельну ділянку 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122488400:02:002:0415  по вул. Нова 

Стриївка, 16, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

 64. Зареєструвати речове право на земельні ділянки у встановленому 

законодавством порядку. 



 65. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно 

до вимог. ст. 91 Земельного кодексу України. 

 66. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни 

у земельно – облікові документи. 

 67. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного 

законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

  

 

 


